

BFM Holding ApS

**Carls Niensens Vej 7, st.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 18 15 44 98

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Bo Falk Mørkenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFM Holding ApS
Carls Nielsens Vej 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18 15 44 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 24. oktober 1994
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bo Falk Mørkenborg, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at opkøbe og besidde aktier, anparter og fungerer som finans- og holdingselskab, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 92.563, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 713.778.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(7.726)	79.556
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(4.915)</u>
Resultat før finansielle poster		(7.726)	74.641
Finansielle indtægter	2	106.473	39.302
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.114)</u>	<u>(226)</u>
Resultat før skat		96.633	113.717
Skat af årets resultat	4	<u>(4.070)</u>	<u>(26.114)</u>
Årets resultat		<u>92.563</u>	<u>87.603</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>40.863</u>	<u>37.003</u>
		<u>92.563</u>	<u>87.603</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver		3.300	3.300
Anlægsaktiver i alt		3.300	3.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.347	11.347
Andre tilgodehavender		4.958	4.958
Tilgodehavender		6.305	16.305
Værdipapirer		557.600	193.640
Værdipapirer		557.600	193.640
Likvide beholdninger		186.330	587.705
Omsætningsaktiver i alt		750.235	797.650
Aktiver i alt		753.535	800.950

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		462.078	421.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>713.778</u>	<u>671.815</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	19.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.725	9.725
Selskabsskat		46	55.419
Anden gæld		19.986	44.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.757</u>	<u>129.135</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.757</u>	<u>129.135</u>
Passiver i alt		<u>753.535</u>	<u>800.950</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	421.215	50.600	671.815
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	40.863	51.700	92.563
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	462.078	51.700	713.778

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>4.915</u>
	0	4.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>106.473</u>	<u>39.302</u>
	106.473	39.302
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.114</u>	<u>226</u>
	2.114	226
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4.070</u>	<u>26.114</u>
	4.070	26.114